# 湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购项目竞争性磋商邀请公告 (招标编号: HNXZ-2021-ZB01-RKZB-0167-2)

项目所在地区:湖南省,长沙市

#### 一、招标条件

本湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购项目已由项目审批/核准/备案机 关批准,项目资金来源为自筹资金 50 万元,招标人为湖南湘江智芯云途科技有限公司。本 项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模:湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购项目;

# 三、投标人资格要求

(001 湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购项目)的投标人资格能力要求: 1. 法人提交法定代表人身份证明书复印件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人身份证明复印件; 自然人提交身份证明复印件;

- 2. 法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件;
- 3. 依法缴纳税收和社会保险费的证明材料: 各提供下列材料之一:
- ①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件;
- ②缴纳社会保险证明资料:《社会保险登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。
- 4. 供应商具有实行了"三证合一"/"五证合一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证/工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社保登记证和统计登记证,符合基本资格条件的相关条款。
- 5. 近三个月均指: 2020年12月至2021年2月。
- 6. 与采购人存在利害关系可能影响磋商公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加本项目



磋商;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系不同的单位,不得同时参加本项目磋商; 违反上规定的,相关响应文件均无效。

- 7. 无其他明文禁止参与投标/采购活动的记录。
- 8. 本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2021 年 03 月 19 日 08 时 30 分到 2021 年 03 月 25 日 17 时 00 分

获取方式: 现场获取

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2021年03月29日09时30分

递交方式: 湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室纸质文件递

# 交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2021年03月29日09时30分

开标地点:湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049室

## 七、其他

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘江智芯云途科技有限公司的委托,对其 2021 年湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购(委托代理编号: HNXZ-2021- ZB01-RKZB-0167-2 )项目进行竞争性磋商采购。现采用公告的方式,邀请符合要求的供应商参与竞争性磋商采购活动。

#### 一、项目概况

- 1、项目名称:湖南湘江智芯云途科技有限公司媒体宣传服务采购项目
- 2、委托代理编号: HNXZ-2021-ZB01-RKZB-0167-2
- 3、采购项目范围:本项目主要为配合公司业务发展需求、扩大行业影响力、提升公司品牌知名度,2021年度拟针对产品发布、业务拓展、生态运营等专项活动开展一系列行业宣传活动。

本次采购包含的专项活动包含但不仅限于:产品发布会、生态圈层运营活动、依托部分行业会议期间的活动等相关项目的媒体邀约、发稿、线上运营等宣传服务工作;具体内容以合同签订的内容为准。

4、采购项目预算: 50 万元。本项目工作量可能会根据年度实际情况变化,若有增加,可与 采购人签订补充协议另行约定费用: 若有减少,将按实核减结算。



- 二、供应商资质要求:
- 1. 法人提交法定代表人身份证明书复印件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人身份证明复印件;自然人提交身份证明复印件;
- 2. 法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件;
- 3. 依法缴纳税收和社会保险费的证明材料: 各提供下列材料之一:
- ①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件;
- ②缴纳社会保险证明资料:《社会保险登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。
- 4. 供应商具有实行了"三证合一"/"五证合一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证/工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社保登记证和统计登记证,符合基本资格条件的相关条款。
- 5. 近三个月均指: 2020年12月至2021年2月。
- 6. 与采购人存在利害关系可能影响磋商公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加本项目 磋商;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系不同的单位,不得同时参加本项目磋商; 违反上规定的,相关响应文件均无效。
- 7. 无其他明文禁止参与投标/采购活动的记录。
- 8. 本项目不接受联合体。
- 三、磋商文件的获取时间、地点及方式
- 1、获取磋商文件的时间: 从 2021 年 3 月 19 日起至 2021 年 3 月 25 日止,每天上午 8:30 时~12:00 时,下午 14:30 时~17:00 时(北京时间),双休日及节假日除外。
- 2、磋商文件每套售价 400.00 元。
- 3、获取磋商文件的地点: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司(长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2056 室)。
- 4、获取磋商文件的材料要求:本人身份证原件、供应商法人委托授权书(委托购买)。
- 四、磋商响应文件的递交截止时间、开启时间及地点
- 1、首次响应文件的提交截止时间: 2021年3月29日9:30
- 2、首次响应文件的开启时间: 2021年3月29日9:30



が中華が

3、首次响应文件的开启地点 湖南省长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼 2049 室。

#### 五、质疑和投诉

供应商认为采购文件存在歧视性条款的,应在购买采购文件之日起3个工作日内以书面形式 向本代理机构提出。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江智芯云途科技有限公司纪检。

## 九、联系方式

招 标 人:湖南湘江智芯云途科技有限公司

地 湖南省长沙市岳麓区天顶街道环湖路 1177 号方茂苑(二期)15 栋 4604、4605、

4606、4611号

联系人: 张女士

电 话: 0731-81862815

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号(锦泰广场)湖南国际商务中心二楼 2056 室

联 系 人: 鞠女士、贺先生、李女士

电 话: 0731-84447300-2457

电子邮件: 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名) 招标人或其招标代理机构